

SOTILAAT, VELJET.

Suomessa on puhjennut kansalaissota. Teille on sanottu, että muka koko kansa on noussut porvaristoa vastaan taistellakseen oikeuksiensa puolesta. Mutta Teille on valehdeltu. Kapinaan on ryhtynyt ainoastaan vähemmistö, mikä ase kädessä haluaa sortaa kansan enemmistöä. Kaiken sen, mitä Suomen kansa halusi saavuttaa, se oli jo saavuttamisillaan rauhallista lainsäädäntötietä. Kuitenkin keskeytti vallanhimoisen joukon hyväksi toimeenpantu mellastus rauhallisen työn meidän vapaassa demokraattisessa maassamme. Jo marraskuussa viime vuonna punakaarti vuodatti monien rauhallisten aseettomien ihmisten verta. Nämä verenvuodaukset se pani toimeen venäläisiltä sotilailta saamallaan aseilla. Jos on totta se, että Suomen porvaristo puoluelaisineen oli hyvin aseistettu, miksi eivät ne siis silloin puolustautuneet aseihin. Nyt ovat kaikki vapautta rakastavat kansalaiset Suomessa tarttuneet aseihin puolustukseen elämää ja vapautta muutamia vallanhimoisia tyranneja ja heidän joukkojaan vastaan - joukkoja, jotka nimittävät itseään sisialisteiksi ja uskottelevat puhuvansa kansan nimessä, vaikka ei heillä ole siihen mitään oikeutta.

Valkokaarti, joka taistelee vapauden puolesta, on kokoonpantu suurimmaksi osaksi talonpojista. Suomen talonpojat ovat varhaisimmista ajoista saakka olleet vapaita. He eivät tahdo alistua mihinkään sortoon, olipa se sitten valtaistuimelta syöstyn tsaarin tai uusien pienten suomalaisten tsaarien taholta.

Nämä talonpoikais-valkokaartit eivät saa minkäänlaista palkkaa. He taistelevat vapaaehtoisesti kansan oikeuden ja vapauden puolesta. Ainoastaan se, joka sortaa ja ryöstää kansaa, on heidän vihollisensa, kutsukoon se itseään miksi hyvänsä, olkoon se punainen tai musta. Jokainen sotamies, joka kieltäytyy ottamasta osaa sisäiseen sotaan ja haluaa lähteä kotiinsa, on suomalaisen talonpojan ystävä ja veli. Mutta niitä vastaan, jotka ryhtyvät taistellun talonpoikais-valkokaarteja vastaan, heidän täytyy käydä ase kädessä. Talonpoikais-valkokaartit ovat monilukuisia ja ampuvat hyvin. Jos sotamies antaa aseensa talonpoikais-valkokaartien vihollisille, on hän samalla itsekin heidän vihollisensa.

Sotilaat; Veljet.

Älkää vaikeuttako Suomen kansan taistelua niitä vastaan, jotka vapauden ja oikeudenmukaisuuden varjolla sortavat ja ryöstävät sitä. Älkää antako aseita näille valhesosialisteille - sortajille. Älkää auttako heitä taistelussa. Lopputulosta ette missään tapauksessa voi muuttaa; aina pohjan perukoilta, kaukaisimmasta Lapista Suomenlahden rannoille saakka Suomen kansa on noussut oikeutta ja vapautta puolustamaan. Melkein jokaseudulla on valkokaarti voitolla vihollisistaan. Valkokaartin toivomus on, sotamiehet ja veljet, saada erota Teistä ystävinä, kun Te matkustatte kotimaahanne, joka on onnellisesti kukoistava vasta taistellen saavuttamanne vapauden turvissa, vapauden, joka Suomen kansalla on ollut jo ikimuistoisista ajoista ja jota se osaa puolustaa.

Suomen kansallisen Sotajoukon
talonpoikia ja sotilaita.



